UBND XÃ TÂN LỢI               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON TÂN LỢI                            Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Số: 486/QĐ-TrMN      Tân Lợi, ngày 29   tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo Thực hiện quy chế công khai

 theo Thông tư 09/TT-BGDĐT năm học 2025 – 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN TÂN LỢI

Căn cứ Điều lệ trường Mầm non ban hành kèm theo Thông tư số

52/2020/TT-BGD&ĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các đơn vị thuộc hệ thống

giáo dục quốc dân;

Xét năng lực của cán bộ, giáo viên, công nhân viên trường Mầm non Tân Lợi;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay thành lập Ban chỉ đạo thực hiện qui chế công khai chất lượng

giáo dục năm học 2025 - 2026 gồm tên các ông bà sau:

1. Bà: Lê Thị Lan Hiệu trưởng Trưởng ban

2. Bà: Nguyễn Thị Hiếu Phó hiệu trưởng Phó ban

3. Bà: Lê Thị Thanh Phó hiệu trưởng Phó ban

4. Bà: Nguyễn Thị Trang           Tổ khối phó - Chồi- Mầm Thành viên

5. Bà: Đàm Thị Hải Tổ khối phó-  Lá- Nhà trẻ Thư ký

6. Bà: Đỗ Trường Giang Kế toán           Thành viên

7. Bà  Hoàng Thị Nguyệt            Bí thư ĐTN                  Thành viên

8. Bà Vũ Thị Hoài Giang           TKT  Mầm- Chồi     Thành viên

9. Bà Nguyễn Thị Thảo Ly TKT Nhà Trẻ- Lá     Thành viên

Điều 2: Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng và triển khai kế hoạch đồng thời

có trách nhiệm kiểm tra giám sát việc thực hiện công tác cam kết công khai các

hoạt động giáo dục trong nhà trường.

Thời gian làm việc của Ban chỉ đạo kể tử đầu năm học cho đến khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3: Các bộ phận tổ chức đoàn thể và các ông bà có tên tại điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 1;

- Lưu: VT.

        UBND XÃ TÂN LỢI                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG MẦM NON TÂN LỢI                            Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
 (Ban hành theo QĐ số 486/QĐ-TrMN ngày 29/9/2025 của Hiệu trưởng Trường MN  Tân Lợi).

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ ĐƯỢC PHÂN CÔNG

1 Lê Thị Lan Hiệu trưởng

Chịu trách nhiệm chung về điều kiện giáo

dục. Tổ chức thực hiện, tổ chức công khai

theo thời điểm qui định (tháng 6 hàng

năm) báo cáo các cấp, phụ huynh, hội

đồng nhà trường.

2 Lê Thị Thanh P hiệu trưởng

Báo cáo số liệu về việc chất lượng

chuyên môn .

3 Nguyễn Thị Hiếu P hiệu trưởng

Báo cáo số liệu về việc chất lượng chăm

sóc giáo dục trẻ.

Báo cáo số liệu về kết quả sức khỏe trẻ.

4 Nguyễn Thị Trang
Tổ khối phó

chồi- mầm

Giám sát kiểm tra việc thực hiện qui chế

công khai trong nhà trường.

6 Đỗ Trường Giang  Thành viên

Báo cáo về công tác tài chính, thu, chi

trong nhà trường.

7 Đàm Thị Hải
Tổ khối phó-

Lá- nhà trẻ

Giám sát việc thực hiện qui chế công khai

trong nhà trường.

                                                          HIỆU TRƯỞNG